
 
 

 
 

 
 

Ürün Bilgisi: 
 

          #3349 
  Ürün bilgisi: 
  ACTAN 3F  ürünü pas önleyici olarak  kullanım  için hazırdır . Sadece bir katman ürünün sürülmesi yüzeyi 10 yıl  

korozyona karşı korumak için yeterlidir.  
 

Uygulama: 

Çelik bir fırça, zımpara kağıdı veya kumlama yöntemi ile yüzeyde bulunan pası çıkarınız. Tercihen ETS  Bio-Deruster                             

ürün kodu # 4018 ile yüzeydeki bulunan pası giderin. Temiz su ile yüzeyi durulayın. İyi çalkalanmış olan Actan 3F yi kurumuş olan 

yüzeye küçük bir miktar dökünüz ve sert fırça yardımı ile ürünü yüzeye fırçalayın. Sadece tek bir katman yüzeye sürülmesi  yeterlidir.         

En az  10 yıl pasa karşı yüzeyi korumaktadır. 
 

  Kullanım sıcaklığı: 
  
  5 ile 40 C derece arası 0  derecenin  altında asla kullanmayın.  Actan 3F nemli  yüzeyler üzerinde kullanılabilmektedir.      

Reaksiyon süresi yaklaşık  20 dakika ile 3 saatir, yüzeyde renk değişimi oluşmaktadır.Prosedür  tamamlandığında 
yüzeyde mavi-siyah bir renk ( patlıcanrengi ) oluşmaktadır. 

   
  ACTAN 3F Boya değildir ! 
Uygulama yapılan  yüzeylere uygun bir boya  ile 48 saat içinde koruma yapılmalıdır ( boyanmalıdır) . Tüm metal boyaları 
yüzey üzerine uygulanabilmektedir ( Metal boya korumasına ( astar boyaya gerek  yoktur) .  Kullanım  sonrası hemen  
su ile  aletleri  çalkalayınız. 

 

    NOTE:    
    Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın. Daha fazla                                                                                                                             

bilgi için malzeme güvenlik veri sayfasına bakın.(MSDS) 
 
 
Karışım / Seyreltme : 1:0    10 yıl pasa karşı koruma  
     1:3    3 ila 5 yıl pasa karşı korma 
     1:5    1 ila 3 yıl pasa karşı koruma 
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Bu arada: Tüm ürünlerimiz sivil ve askeri havacılık, ağır sanayi , tersane , üretim tesisleri,savunma sanayi 

üretimi  için kullanılabilir .. Daha fazla bilgi için, ETS ile  irtibata geçiniz 
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Ambalaj : 

Sadece 25 Ltr, 210  Ltr, Plastik bidon 
  Raf ömrü: 

4 yıl 

   
  Stok bilgisi : 

➡ 35 ⁰ F / 2⁰  altında ve  122⁰ F   

/ 50⁰ C üstünde tutmayınız 

➡ 35 ⁰ F / 2⁰ C altında tutmayınız 

   
 Su tehlike sınıfı :   -0- dır 
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